



Datum
2021-10-28
Vår referens
Ola Yndeheim
Enhetschef
Ola.Yndeheim@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Ändring av namn på Malmö stads donation till Malmö universitet av gästprofessur till Willy Brandts minne STK-2021-1315

Sammanfattning

Kommunfullmäktige beslutade i ärende STK-2020-804, Utvärdering av Malmö stads donation till Malmö universitet gällande gästprofessur till Willy Brandts minne med förslag till beslut om fortsatt inriktning, att ge kommunstyrelse i uppdrag att i samarbete med Malmö universitet påbörja en process i syfte att byta namn på donationen så den ges starkare koppling till Malmö historia. Stadskontoret har initierat en process och i samarbete med Malmö universitet tagit fram ett förslag på nytt namn till donationen. Stadskontoret föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott besluta enligt upprättat förslaget.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Kommunstyrelsen godkänner upprättat förslag till nytt namn på Malmö stads donation till Malmö universitet av gästprofessur till Willy Brandts minne.

Beslutsunderlag

- Beslut KF 210204 §37 med Muntlig Reservation från (SD)
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 211101 Ändring av namn på Malmö stads donation till Malmö universitet av gästprofessur till Willy Brandts minne

Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-11-01
Kommunstyrelsen 2021-11-10

Beslutet skickas till

Kerstin Tham, Malmö universitet
Pieter Bevelander, Malmö universitet

Ärendet

Kommunfullmäktige beslutade i ärende STK-2020-804, Utvärdering av Malmö stads donation till Malmö Universitet gällande gästprofessur till Willy Brandts minne med förslag till beslut om fortsatt inriktning, att ge kommunstyrelse i uppdrag att i samarbete med Malmö Universitet påbörja en process i syfte att byta namn på donationen så den ges starkare koppling till Malmö historia.

Stadskontoret har initierat en process i samarbete med Malmö Institute for Studies of Migration (MIM) vid Malmö universitet för att ta fram ett förslag på nytt namn till donationen och gästprofessuren. Det namn som gemensamt föreslås är: City of Malmö Guest professorship in Migration studies. Förslaget är förankrat hos Malmö universitet genom rektor, dekanen för fakulteten Kultur och samhälle, MIM:s advisory board/rådgivande grupp och av MIM:s medarbetare.

Motiveringen är att namnet har tydlig koppling till Malmö och Malmö stad samt beskriver innehållet/ämnet för professuren. Migration Studies är en väl etablerad beteckning för forskning som både kan handla om internationell migration och dess konsekvenser, samt integration och det mottagande samhället.

Stadskontoret föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott besluta enligt det upprättade förslaget

Ansvariga

Micael Nord Näringslivsdirektör

Magdalena Bondeson Sektionschef

Andreas Norbrant Stadsdirektör